— 2 K 30 h. Nekrologia za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi członkami liczą się podwójnie

**GAZETA****WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2257.

Łwów, piątek dnia 13. (26.) marca 1915.

Rok V.

**Wiadomości wojenne.****Na froncie rusko-austro-niemieckim.**

Kijów. (PAT) 12/25 III. Na południowo-zach. i galicyjskich kolejach czynią się przygotowania dla przewiezienia części wziętego do niewoli stutysięcznego garnizonu Przemyśla a także licznych trofeów.